CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 266/2025- CMIC ILHA COMPRIDA /SP
07 DE AGOSTO DE 2025

REF.: Indicação de nº 164/2025.

Assunto: Encaminhamento

Exma. Sra.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa
Excelência para encaminhar-lhe a inclusa indicação de autoria do Vereador José
Roberto Venâncio de Souza.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta considera ão.

Atenciosamente,

Presidente

'') -,-....,;,- ,..,, . ,, -~ .-
,, r ..J ~':"6 w, · - ..,,, ... - .. ~ -- _.._.

À
Exma. Sra.
Maristela Osório de Ma-rques Cardona
Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

15 , O'õ J ~0a1I ---=---1 ~ j_s-

Alint ~eira
Auessora

Gabinete da Prefeita
Matricula 403975